
Objednavka c.SZMCB274255

Odberatel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.
B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

ICO: 26068877
DIC: CZ699005400
tel.: 387871111
fax: 
e-mail: obchodni@nemcb.cz

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Knínická 1577/8 
66434 Kuřim

ICO: 63493179
DIC: CZ63493179
tel.: 
fax: 
e-mail:

Žádáme o potvrzení ceny objednávky. V případě změn nás obratem informujte.

Faktury zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Faktura musí splňovat formální náležitosti
vyplývající z příslušných právních předpisů. Společně s fakturou zasílejte dodací listy potvrzené odběratelem – datum

předání, podpis a razítko. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné předem konzultovat s obchodním oddělením nemocnice.

Není možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí vždy obsahovat
číslo objednávky. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak.

Zboží zavážejte na oddělení dle objednávky v pracovních dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadají pod Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnických
prostředcích (MDR) budou dodány dle nařízení (MDR) a platných obecně závazných právních předpisů České republiky
vztahujících se na tyto produkty vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Pozn: Uživatel: Email: ,Pozn.: .

Středisko Kód Název J. cena bez
DPH

DPH J. cena s
DPH

Množství MJ Celkem bez
DPH

Celkem s DPH

11.000.00.511 Skalpel jednorázový č. 11 ks

11.000.00.511 Skalpel jednorázový č. 11 ks

07.044.00.000 Pupeční svorka, sterilní ks

51.480.00.001 Maska respirační jednorázová-
vel.1

ks

34.000.00.109 Silikonová hadice (role - 25
m)- 6x9 mm

role

51.480.00.001 Maska respirační jednorázová-
vel.1

ks

53.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro
běžné močové sáčky

ks

11.000.00.511 Skalpel jednorázový č. 11 ks

53.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro
běžné močové sáčky

ks

90.003.10.701 Lžíce laryng. Mclntosh
jedn,vel.1

ks

Stránka 1/5

S Z M C B 2 7 4 2 5 5



11.000.00.511 Skalpel jednorázový č. 11 ks

11.000.00.511 Skalpel jednorázový č. 11 ks

34.000.00.117 Silikonová hadice (role - 25
m)- 8x14 mm

role

11.000.00.511 Skalpel jednorázový č. 11 ks

90.003.09.003 Laryngoskopická rukojeť LED,
pro dopělé, s bateriemi,
jednorázová

ks

01.000.08.900 Nebulizátor Typ 900 s přívodní
hadicí 210 cm

ks

11.000.00.010 Nůž na stehy krátký ks

11.000.00.020 Nůž na stehy dlouhý ks

11.000.00.511 Skalpel jednorázový č. 11 ks

02.000.20.028 Drén hrudní č.28 bez trokaru ks

07.049.08.320 Sací nástavec Typ
ORTHOPEDIC

ks

07.068.30.301 Hadice odsávací - KCH ks

34.000.00.109 Silikonová hadice (role - 25
m)- 6x9 mm

role

34.000.00.111 Silikonová hadice (role - 25
m)- 7x10 mm

role

34.000.00.112 Silikonová hadice (role - 25
m)- 8x12 mm

role

1105-1 GELOVÁ PODLOŽKA - pod
hlavu s bočním vedením,
23x23x4 cm

ks

2101-2 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální pod paži, 60x16x1
cm

ks

3107-6 Gelová podložka-klínová
50x12x10/4cm

ks

4101-14 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, 50x15x12
cm

ks

4101-17 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, 40x15x4
cm

ks

05.000.22.739 Easy Flow Drain sáček sběrný,
smaolepící, 150 ml, sterilní

ks

11.000.00.020 Nůž na stehy dlouhý ks

53.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro
běžné močové sáčky

ks

Stránka 2/5

S Z M C B 2 7 4 2 5 5



49-625M-L Niko Naso Fix - velký-
min.odběr 100 ks 1 bal = 100
ks

ks

07.049.08.320 Sací nástavec Typ
ORTHOPEDIC

ks

07.068.30.300 Spojovací hadice k odsáv.
soupr., trychtýř - trychtýř, 3 m,
Ch 30

ks

34.000.00.110 Silikonová hadice (role - 25
m)-6x12 mm

role

34.000.00.112 Silikonová hadice (role - 25
m)- 8x12 mm

role

11.000.00.036 Odstraňovač kožních
spojek/svorek

ks

34.000.00.112 Silikonová hadice (role - 25
m)- 8x12 mm

role

53.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro
běžné močové sáčky

ks

11.000.00.036 Odstraňovač kožních
spojek/svorek

ks

07.098.00.000 Souprava odběr. tracheální ks

11.000.00.511 Skalpel jednorázový č. 11 ks

34.000.00.107 Silikonová hadice (role - 25
m)-5x 8 mm

role

34.000.00.108 Silikonová hadice (role - 25
m)-5x9 mm

role

07.078.14.235 Odsávací katétry - Typ 235,
cent. a dva boční otvory, 50
cm, Ch 14

ks

99.068.30.210 Hadice spojovací CH30,délka
2m

ks

76.222.26.035 Spinální jehly Pencil-Point 26
G, délka 89 mm, hnědá 1
bal-25 ks

bal

76.222.27.035 Spinální jehly Pencil-Point 27
G, délka 89 mm, šedá 1 bal-25
ks

bal

11.000.00.036 Odstraňovač kožních
spojek/svorek

ks

07.049.08.520 Odsávací souprava Typ
YANKAUER

ks

07.068.30.300 Spojovací hadice k odsáv.
soupr., trychtýř - trychtýř, 3 m,
Ch 30

ks

07.068.30.320 Hadice k odsáv.soupr. trychtýř-
vol.konec

ks

Stránka 3/5

S Z M C B 2 7 4 2 5 5



07.068.30.320 Hadice k odsáv.soupr. trychtýř-
vol.konec

ks

66.665.03.200 Tip CLEANER - poduška k
čištění kauter. elektrod (580)

ks

66.665.01.402 Značkovač SKIN MARKER
ultratenký

ks

11.000.00.510 Skalpel jednorázový č. 10 ks

2101-1 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální pod paži, 40x16x1
cm

ks

2101-2 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální pod paži, 60x16x1
cm

ks

3104 GELOVÁ PODLOŽKA -
kyčelní, 50 x 40 x1,5 cm

ks

3104-14 GELOVÁ PODLOŽKA -
kyčelní, 50 x 50 x 3cm

ks

4101-11 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, 40x15x7
cm

ks

4101-12 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, 50x15x10
cm

ks

4101-13 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, 50x10x10
cm

ks

4101-14 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, 50x15x12
cm

ks

4101-15 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, dětská,
25x10x7 cm

ks

4101-16 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, 30x22x5
cm

ks

4101-17 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální půlválec, 40x15x4
cm

ks

4104-2 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální čtvercová
40x24x1,5 cm

ks

90.003.10.080 Laryngoskopická lžíce
McIntosch velikost 0

ks

90.003.10.100 Laryngoskopická lžíce
McIntosch velikost 1

ks

90.003.10.200 Laryngoskopická lžíce
McIntosch velikost 2

ks

Stránka 4/5

S Z M C B 2 7 4 2 5 5



90.003.10.300 Laryngoskopická lžíce
McIntosh č.3

ks

90.003.10.701 Lžíce laryng. Mclntosh
jedn,vel.1

ks

4104-2 GELOVÁ PODLOŽKA -
univerzální čtvercová
40x24x1,5 cm

ks

99.068.30.210 Hadice spojovací CH30,délka
2m

ks

Celkem vč. DPH: 540 010,78 Kč
Pozn: Uživatel: Email: ,Pozn.: .

Vystavil:  2024-05-07 14:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Stránka 5/5

S Z M C B 2 7 4 2 5 5

http://www.tcpdf.org

